



DODATEK Č. 2

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

ke smlouvě o dílo objednatele č.: S202400206
ke smlouvě o dílo zhotovitele č.: 2024/3314/0138

Název akce:

„Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupen:
ve věcech technických:

MĚSTO NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk
00239500
CZ00239500
Česká spořitelna a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města
vedoucí odboru rozvoje a investic
tel.:
e-mail:
referentkou odboru rozvoje a investic
tel.:
e-mail:

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
Statutární orgán:

KVIS Pardubice a.s.

Rosice 151, 533 53 Pardubice
46506934
CZ46506934
B 2435 u Krajského soudu v Hradci Králové
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
Ing. Libor Žižka, člen představenstva
Ing. Ondřej Sedláček, člen představenstva
Ing. Pavel Jeništa
tel.:

Smluvní zástupce:

Hlavní stavbyvedoucí:

tel.:

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 2

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odstavce 4.2 takto:



4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí:

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem	23.986.289,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 1	822.476,00 Kč
Ponížení ceny dle ZL č. 2	- 59.460,00 Kč
Ponížení ceny dle ZL č. 3	- 8.981,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 4	62.917,00 Kč
Navýšení ceny dle ZL č. 5	649.300,00 Kč
<u>Navýšení ceny dle ZL č. 6</u>	<u>206.804,00 Kč</u>
Nová cena dle dodatku č. 2 bez DPH celkem	25.659.345,00 Kč
Výše DPH celkem (21 %)	5.388.462,45 Kč
Nová cena dle dodatku č. 2 včetně DPH celkem	31.047.807,45 Kč

Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Nymburk dne 10.07.2024 usnesením č. 372.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburku 26.07.2024

V Pardubicích 24.07.2024

.....

za objednatele

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města

.....

za zhotovitele

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL1
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: **SO 101a - Chodník fáze A - centrum města - méněpráce**

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -72 447,00

D HSV Práce a dodávky HSV -72 447,00

D 5 Komunikace pozemní -68 748,00

55	K	596211211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-85,37	280,00	-23 904,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211211

56	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	-87,93	510,00	-44 844,00	CS ÚRS 2023 01
VV					-85,37*1,03 "Přepočtené koeficientem množství	-87,93		

D 998 Přesun hmot -3 699,00

125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-23,12	150,00	-3 468,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-23,12	10,00	-231,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	---	---	--------	-------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL1
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: SO 101b - Chodník fáze A - centrum města - vícepráce

Místo: Nymburk

Datum:

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							894 923,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							894 923,00	
D 5 Komunikace pozemní							886 889,00	
127	K	596811121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	77,90	270,60	21 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811121					
VV			"lemování dlažby COMCON žulovou deskou tryskanou"					
VV			2,3+1,6+1,5+1,5+2+2+1,7+1,6+1,4+1,5+2,8+6,8+1,3+1,5					
VV			6,8+1,7+1,5+1,3+1,3+1,4+3,3+5,2+1,4+1,3+11,5+3,9					
VV			"nástupní hrana BUS" 2*(13*0,3)					
VV			Součet					
130	M	583R1	deska dlažební tryskaná žula 250x250mm tl 60mm	m2	80,24	3 285,52	263 630,00	
VV			"deska 25x25x6 cm" 77,9*1,03					
129	K	596841121	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	110,50	371,46	41 046,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596841121					
VV			"varovné a signální pásy, dlažba COMCON"					
VV			3,4+2,2+2,4+2,1+2,2+1,8+2,2+1,7+2,3+2,2+4,5+2,3+2,3+7,9+3,4+2+2,1					
VV			2,2+4,4+3,3+3,1+2,2+2,1+1,8+1,9+3,3+2+3,6+4,8+1,9+2,1+1,8+9,9+4,5+2,4+2,5+1,9+1,8					
VV			Součet					
131	M	583R2	COMCON CD tl. 6 cm bílá	m2	113,82	4 930,00	561 133,00	
VV			110,5*1,03					
D 998 Přesun hmot							8 034,00	
125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	50,21	150,00	7 532,00	
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	50,21	10,00	502,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: SO 101 - Chodník fáze A - centrum města - vícepráce

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 195,00

D HSV Práce a dodávky HSV 56 195,00

D 5 Komunikace pozemní 54 118,00

53	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	45,17	630,00	28 457,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	-----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591411111					
P			Poznámka k položce:					
VV			"plocha chodníků - plocha místo původní zastávky" 17,65			17,65		
VV			"plocha parkovacích stání - odpočet u čp. 239" 27,52			27,52		
VV			Součet			45,17		

54	M	58381004	kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	46,07	557,00	25 661,00	CS ÚRS 2023 01
VV			45,17*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			46,07		

D 998 Přesun hmot 2 077,00

125	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	12,98	150,00	1 947,00	CS ÚRS 2023 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
126	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	12,98	10,00	130,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2

Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

Soupis: SO 104 - Parkovací stání - fáze A - méněpráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -68 600,00

D HSV Práce a dodávky HSV -68 600,00

D 5 Komunikace pozemní -42 766,00

22	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	-29,17	380,00	-11 085,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567122113
VV "plocha parkovacích stání - odpočet u čp. 239"-27,52
VV "plocha parkovacích stání rozšíření cca 6 %" -27,52*0,06
VV Součet

-27,52
-1,65
-29,17

23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na hranici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	-27,52	530,00	-14 586,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111
P Poznámka k položce:
VV Poznámka k položce: provedení dlažby řádkové s vazbou (viz. STZ)
VV "plocha parkovacích stání - odpočet u čp. 239"-27,52

-27,52

24	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-28,07	609,00	-17 095,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	----	--------	--------	------------	----------------

P Poznámka k položce:
VV Poznámka k položce: tl. 80 mm
VV "plocha parkovacích stání - odpočet u čp. 239"-27,52*1,02

-28,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 744,00

39	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-15,49	450,00	-6 971,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213
VV "plocha parkovacích stání - odpočet u čp. 239"-1,36-1,6-9,57-1,36-1,6

-15,49

40	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	-15,80	935,00	-14 773,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	------------	----------------

P Poznámka k položce:
VV Poznámka k položce: Hmotnost: 105 kg/bm
VV -15,49*1,02

-15,80

D 998 Přesun hmot -4 090,00

54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-25,56	150,00	-3 834,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-25,56	10,00	-256,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A
Soupis: SO 105.1a - Autobusové zastávky - fáze A - vícepráce

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 947,00

D HSV Práce a dodávky HSV 38 947,00

D 5 Komunikace pozemní 962,00

17	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	1,58	609,00	962,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-17,65*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-18,00			
	VV		"2 linka" 96*0,2*1,02		19,58			
	VV		Součet		1,58			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 578,00

37	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	96,00	119,72	11 493,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------	----------------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122					
	VV		"rozhraní komunikace a zastávky, náhrada za kamennou obrubu"(10+13+25)+(25+13+10)		96,00			

38	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	96,00	154,98	14 878,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-----------	----------------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123					
--	------------	--	---	--	--	--	--	--

39	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,40	3 419,40	8 207,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
	VV		(0,25*0,1)*96		2,40			

D 998 Přesun hmot 3 407,00

35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,29	150,00	3 194,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
--	------------	--	---	--	--	--	--	--

36	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	21,29	10,00	213,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					
--	------------	--	---	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2

Objekt: 12-2023A - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze A

Soupis: SO 105.1b - Autobusové zastávky - fáze A - méněpráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -190 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV -190 800,00

D 5 Komunikace pozemní -24 955,00

14	K	567132114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 190 mm	m2	-19,59	490,00	-9 599,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567132114

VV "plocha autobusového zálivu - SO 101" -(63,60+105,86)

VV "plocha autobusové zastávky rozšíření cca 11 %" -169,46*0,11

VV 151,81

VV 151,81*0,11

VV Součet

-169,46

-18,64

151,81

16,70

-19,59

15	K	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl. 100 mm	m2	-17,65	340,00	-6 001,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567911111

16	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	-17,65	530,00	-9 355,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591211111

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: provedení dlažby řádkové s vazbou (viz. STZ)

VV "plocha autobusového zálivu - původní rozpočet" -169,46

VV "plocha autobusového zálivu - skutečnost" 75,19+76,62

VV Součet

-169,46

151,81

-17,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -158 667,00

22	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-89,41	450,00	-40 235,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213

VV "obrubník nástupiště - původní rozpočet" -(38,95+57,75)

VV "obrubník silniční snížený - původní rozpočet" -(36,54+54,4)

VV "obrubník nástupiště" 13+2+13+2

VV "obrubník silniční" 6,72+2,63+22,96+24,15+6,2+5,57

VV Součet

-96,70

-90,94

30,00

68,23

-89,41

23	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	-23,17	935,00	-21 664,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	------------	----------------

P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Hmotnost: 105 kg/bm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"obrubník silniční snížený - původní rozpočet" -(36,54+54,4)*1,02			-92,76		
	VV		"obrubník silniční - skutečnost" 68,23*1,02			69,59		
	VV		Součet			-23,17		
24	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 1000x320x240mm	m	-68,63	1 410,00	-96 768,00	CS ÚRS 2023 01
	P		Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 200 kg/bm					
	VV		"obrubník nástupiště - původní rozpočet" -(38,95+57,75)*1,02			-98,63		
	VV		13+2+13+2			30,00		
	VV		Součet			-68,63		
	D	998	Přesun hmot				-7 178,00	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-44,86	150,00	-6 729,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
36	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-44,86	10,00	-449,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: **SO 102a - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - méněpráce**

Místo: Nymburk

Datum:

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -494,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						-494,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-494,00
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-1,00	380,00	-380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213						
VV		"obrubník silniční"-1						
81	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-1,00	114,00	-114,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: SO 102b - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - vícepráce

Místo: Nymburk

Datum:

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 410,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 410,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 410,00

87	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm bez boční opěry	m	1,00	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431111					
VV			"obrubník nástupiště - původní rozpočet"-12-2			-14,00		
VV			"obrubník nástupiště - skutečnost"13+2			15,00		
VV			Součet			1,00		
88	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	1,00	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2

Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B

Soupis: **SO 105.2a - Autobusové zastávky - fáze B - méněpráce**

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -75 719,00

D HSV Práce a dodávky HSV -75 719,00

D 5 Komunikace pozemní -47 257,00

15	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	-81,35	280,00	-22 778,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212211 "plocha autobus. zálivu - SO 102" -81,35		-81,35			
16	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	-82,98	295,00	-24 479,00	CS ÚRS 2023 01
VV			-81,35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-82,98			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						-23 444,00
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-46,76	380,00	-17 769,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213 "délka obrubníku - původní rozpočet" -(54,56+23,28+1)		-78,84			
VV			"obruba 150/250/1000" 23,28		23,28			
VV			"obruba nájezdová"8,8		8,80			
VV			Součet		-46,76			
19	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-46,67	115,00	-5 367,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"délka obrubníku" -54,56*1,02		-55,65			
VV			"skutečnost" 8,8*1,02		8,98			
VV			Součet		-46,67			
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-1,02	302,00	-308,00	CS ÚRS 2023 01
VV			-1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-1,02			
D 998		Přesun hmot						-5 018,00
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-31,36	150,00	-4 704,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
34	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-31,36	10,00	-314,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: **SO 105.2b - Autobusové zastávky - fáze B - vícepráce**

Místo: Nymburk

Datum:

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem	121 206.00
-------------------------------	-------------------

Strana 3 z 4

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
				7 078,00				
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	44,24	150,00	6 636,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
34	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	44,24	10,00	442,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: **SO 103a - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - méněpráce**

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -494,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						-494,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-494,00
75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-1,00	380,00	-380,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213						
VV		"délka obrubníku" -1						
77	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-1,00	114,00	-114,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: SO 103b - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - vícepráce

Místo: Nymburk

Datum:

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 410,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 410,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 410,00	
83	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm bez boční opěry	m	1,00	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431111					
VV			"obrubník nástupiště - původní rozpočet"-12-2		-14,00			
VV			"obrubník nástupiště - skutečnost"13+2		15,00			
VV			Součet		1,00			
84	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	1,00	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: **SO 105.3a - Autobusové zastávky - fáze C - méněpráce**

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -78 517,00

D HSV Práce a dodávky HSV -78 517,00

D 5 Komunikace pozemní -46 334,00

14	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-79,76	280,00	-22 333,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212212						
VV		"plocha autobus. zálivu - SO 103" -79,76						
15	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	-81,36	295,00	-24 001,00	CS ÚRS 2023 01
VV		-79,76*1,02 "Přepočtené koeficientem množství						
		-81,36						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -26 986,00

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-54,27	380,00	-20 623,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213						
VV		"odpočet nájezdové a klasická"-53,27-1						
		-54,27						

20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-1,00	114,00	-114,00	CS ÚRS 2023 01
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-54,34	115,00	-6 249,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"délka obrubníku - náhrada žulovou 2 linkou" -53,27*1,02						
		-54,34						

D 998 Přesun hmot -5 197,00

32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-32,48	150,00	-4 872,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011						

33	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-32,48	10,00	-325,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL2

Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C

Soupis: SO 105.3b - Autobusové zastávky - fáze C - vícepráce

Místo: Nymburk

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 131 996,00

D HSV Práce a dodávky HSV 131 996,00

D 5 Komunikace pozemní 101 749,00

34	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	82,67	530,00	43 815,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------	--

P		Poznámka k položce:						
VV		Poznámka k položce: provedení dlažby řádkové s vazbou (viz. STZ)						
		"plocha autobusového zálivu"82,67			82,67			
35	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	95,13	609,00	57 934,00	
VV		82,67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			84,32			
VV		"2 linka"53*0,2*1,02			10,81			
VV		Součet			95,13			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 517,00

36	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	53,00	119,72	6 345,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111122						
VV		"rozhraní komunikace a zastávky, náhrada za betonovou obrubu"15+13+25			53,00			

37	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	53,00	154,98	8 214,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916111123						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

22	K	916431111	Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm bez boční opěry	m	1,00	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916431111						
VV		"obrubník nástupiště - původní PD"-12-2			-14,00			
VV		"obrubník nástupiště - upravená PD"13+2			15,00			
VV		Součet			1,00			

23	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý	m	1,00	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"délka obrubníku" -12+13			1,00			

38	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,33	3 419,40	4 548,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,25*0,1)*53		1,33			
	D	998	Přesun hmot				7 730,00	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	48,31	150,00	7 247,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					
33	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	48,31	10,00	483,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223091					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL3
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: SO 103a - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - méněpráce

Místo: Nymburk
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -14 145,00

D HSV Práce a dodávky HSV -14 145,00

D 5 Komunikace pozemní -12 520,00

34	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-17,20	150,00	-2 580,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků" -17,2		-17,20			
44	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-17,20	280,00	-4 816,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků" -17,2		-17,20			
45	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	-17,37	295,00	-5 124,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		-17,2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		-17,37			
	D	998	Přesun hmot				-1 625,00	
102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-10,15	150,00	-1 523,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-10,15	10,00	-102,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL3
Objekt: 12-2023C - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze C
Soupis: SO 103b - Chodník fáze C - železniční přejezd - Luční - vícepráce

Místo: Nymburk Datum:
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 164,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 164,00

D 1 Zemní práce 1 650,00

9	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	5,50	300,00	1 650,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"dub - kořenový systém" 0,32*17,2		5,50			

D 5 Komunikace pozemní 3 514,00

104	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm	m2	17,20	55,92	962,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"hlinitá prosívka 0/4 " 17,2		17,20			

105	K	564821011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	17,20	104,14	1 791,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"ŠD 16/32"17,2		17,20			

D 998 Přesun hmot 761,00

102	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,75	150,00	713,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	4,75	10,00	48,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL4
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: SO 102a - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - méněpráce

Místo: NymburkDatum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 PardubiceZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 250,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-2 250,00	
D 5 Komunikace pozemní							-2 077,00	
50	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	-7,04	295,00	-2 077,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"nahrazení VL" -(4+9)*0,4		-5,20			
	VV		"v místě varovného pásu"-4,5*0,4*1,02		-1,84			
	VV		Součet		-7,04			
D 998 Přesun hmot							-173,00	
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-1,08	150,00	-162,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-1,08	10,00	-11,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL4
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: SO 102b - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - vícepráce

Místo: Nymburk Datum: 7. 11. 2023
Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 167,00

D HSV Práce a dodávky HSV 65 167,00

D 1 Zemní práce 9 661,00

3	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	23,40	60,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	23,40	80,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
VV					23,40			
7	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	6,40	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 01
VV					23,4*0,14+(8*0,39)			
					6,40			
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,40	200,00	1 280,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	19,20	5,00	96,00	CS ÚRS 2023 01
VV					6,4*3			
					19,20			
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,80	220,00	2 816,00	
VV					6,4*2			
					12,80			
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,40	20,00	128,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	31,40	25,00	785,00	CS ÚRS 2023 01
VV					23,4+8			
					31,40			
D 2 Zakládání							3 846,00	
115	K	275311511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15	m3	1,40	2 747,00	3 846,00	CS ÚRS 2024 01
VV					"patky pro sloupky oplocení kontejnerového stání" 7*(0,5*0,4)			
					1,40			
D 5 Komunikace pozemní							39 174,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	31,40	150,00	4 710,00	CS ÚRS 2023 01
41	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	31,40	380,00	11 932,00	CS ÚRS 2023 01
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8,00	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"stání pro zvony"8			8,00			
49	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	23,40	280,00	6 552,00	CS ÚRS 2023 01
50	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	23,87	295,00	7 042,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"kontejnerové stání" 23,4*1,02			23,87			
VV		Součet			23,87			
48	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,82	510,00	928,00	CS ÚRS 2023 01
VV		"v místě varovného pásu"4,5*0,4*1,01			1,82			
116	M	59246087	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	5,20	540,38	2 810,00	CS ÚRS 2024 01
VV		"umělá VL" (4+9)*0,4			5,20			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 861,00
85	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,60	380,00	2 888,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1,8+4+1,8			7,60			
86	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	7,75	100,00	775,00	CS ÚRS 2023 01
VV		7,6*1,02			7,75			
D		997	Přesun sutě					3 198,00
102	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	6,79	60,00	407,00	CS ÚRS 2023 01
103	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	81,48	2,00	163,00	CS ÚRS 2023 01
VV		6,79*12			81,48			
104	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,15	60,00	309,00	CS ÚRS 2023 01
105	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,80	2,00	52,00	CS ÚRS 2023 01
VV		2,15*12			25,80			
106	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,79	220,00	1 494,00	
107	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,15	150,00	773,00	
D		998	Přesun hmot					5 625,00
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,15	150,00	5 273,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	35,15	10,00	352,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL5

Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B

Soupis: SO 102 - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd

Místo: Nymburk Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 649 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 649 300,00

D 1 Zemní práce 113 103,00

110	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	240,50	182,04	43 781,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	1 066,00	65,03	69 322,00	CS ÚRS 2024 01
VV					533*2 1 066,00			

D 5 Komunikace pozemní 244 226,00

40	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	224,06	610,00	136 677,00	CS ÚRS 2023 01
VV					"původní rozpočet" -16,44			
VV					"plocha doasfaltování podél přídlažby" 481*0,5 240,50			
VV					Součet 224,06			
42	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	224,06	45,00	10 083,00	CS ÚRS 2023 01
43	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	224,06	35,00	7 842,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	224,06	400,00	89 624,00	CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 257 751,00

112	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	481,00	179,58	86 378,00	CS ÚRS 2024 01
113	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	481,00	176,30	84 800,00	CS ÚRS 2024 01
VV					471,56862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 481,00			
114	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,03	3 419,40	41 135,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	184,73	90,00	16 626,00	CS ÚRS 2023 01
VV					481-296,27 184,73			
92	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	184,73	50,00	9 237,00	CS ÚRS 2023 01
93	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	184,73	80,00	14 778,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	106,60	45,00	4 797,00	
	VV		533*0,2		106,60			
	D	997	Přesun sutě				19 737,00	
104	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	175,50	60,00	10 530,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"kostky na TS Nymburk" 122,59		122,59			
	VV		"vybouraný asfalt na recyklační skládku" 52,91		52,91			
	VV		Součet		175,50			
105	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	634,92	2,00	1 270,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vybouraný asfalt na recyklační skládku" 52,91*12		634,92			
107	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	52,91	150,00	7 937,00	
	VV		"asfalt vybouraný 100% odvoz na recyklační skládku" 52,91		52,91			
	D	998	Přesun hmot				14 483,00	
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	90,52	150,00	13 578,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	90,52	10,00	905,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL6
Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B
Soupis: SO 102a - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - méněpráce

Místo: NymburkDatum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 PardubiceZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-4 082,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-4 082,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-3 856,00	
85	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-8,00	380,00	-3 040,00	CS ÚRS 2023 01
86	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	-8,16	100,00	-816,00	CS ÚRS 2023 01
VV -8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					-8,16			
D 998 Přesun hmot							-226,00	
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-1,41	150,00	-212,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-1,41	10,00	-14,00	CS ÚRS 2023 01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk – rekonstrukce chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova ZL6

Objekt: 12-2023B - Nymburk - rekonstrukce chodníku a parkovacího stání - fáze B

Soupis: SO 102b - Chodník fáze B - Velké Valy - železniční přejezd - vícepráce

Místo: Nymburk

Datum: 7. 11. 2023

Zadavatel: Město Nymburk, Nám. Přemyslovců 163, 288 02

Projektant:

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s., Rosice 151, 533 53 Pardubice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

210 886,00

D HSV Práce a dodávky HSV

210 886,00

D 1 Zemní práce

63 775,00

116	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	36,00	82,82	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123					
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	44,20	80,00	3 536,00	CS ÚRS 2023 01
VV			10,8+7,5+9,3+16,6	44,20				
5	K	113201112	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	17,00	50,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	49,29	200,00	9 858,00	CS ÚRS 2023 01
VV			46,64*0,47	21,92				
VV			45,62*0,6	27,37				
VV			Součet	49,29				
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	49,29	200,00	9 858,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	147,87	5,00	739,00	CS ÚRS 2023 01
VV			49,29*3 "Přepočtené koeficientem množství	147,87				
18	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	98,58	220,00	21 688,00	
VV			49,29*2 "Přepočtené koeficientem množství	98,58				
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	42,57	20,00	851,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	65,00	45,00	2 925,00	CS ÚRS 2023 01
VV			"nové plochy" 29+12+13+11	65,00				
24	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	26,00	260,00	6 760,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,00	18,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 01
26	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,98	200,00	196,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		65*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,98			
27	K	181951114	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	94,46	25,00	2 362,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		48,84+45,62		94,46			
	D	5	Komunikace pozemní				121 182,00	
34	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	45,62	480,00	21 898,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"výměna zemní pláně sjezdů rozšířená cca o 11 %" 41,1*1,11		45,62			
35	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	22,82	400,00	9 128,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha*výška výměny zeminy" 45,62*0,25		11,41			
	VV		11,41*2 "Přepočtené koeficientem množství		22,82			
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	46,64	150,00	6 996,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků"44		44,00			
	VV		"plocha chodníků rozšířená cca 6%"44*0,06		2,64			
	VV		Mezisoučet		46,64			
	VV		Součet		46,64			
37	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,62	150,00	6 843,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha sjezdů" 41,1		41,10			
	VV		"plocha sjezdů rozšířená cca 11 %" 41,1*0,11		4,52			
	VV		Součet		45,62			
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	48,84	195,00	9 524,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha chodníků" 44		44,00			
	VV		"plocha chodníků rozšířená cca 11%" 44*0,11		4,84			
	VV		Součet		48,84			
41	K	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 140 mm	m2	43,57	380,00	16 557,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"plocha sjezdů" 41,1		41,10			
	VV		"plocha sjezdů rozšířená cca 6 %" 41,1*0,06		2,47			
	VV		Součet		43,57			
46	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	44,00	280,00	12 320,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"čp. 1699" 17		17,00			
	VV		"čp. 227" 27		27,00			
	VV		Součet		44,00			
47	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	40,64	295,00	11 989,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		40,24*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		40,64			
117	M	59246087	dlažba pro nevidomé betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	3,80	540,38	2 053,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"umělá VL" (9,4*0,4)*1,01		3,80			
49	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženeho nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	41,10	280,00	11 508,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"čp. 1699" 8,6		8,60			
	VV		"čp. 696" 7,3+6,4+8,7		22,40			
	VV		"čp. 227 - čp. 1699 rozšíření" 23-12,9		10,10			
	VV		Součet		41,10			
50	M	59245017	dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní	m2	41,92	295,00	12 366,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		41,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		41,92			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení					
63	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,00	900,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11,90	380,00	4 522,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obrubník silniční"2,9+2,5+2,5+2+2		11,90			
81	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	12,14	114,00	1 384,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		11,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		12,14			
D 997			Přesun sutě					
104	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	24,01	60,00	1 441,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"obruby" 4,93		4,93			
	VV		"dlažba" 9,36		9,36			
	VV		"asfalt"9,724		9,72			
	VV		Součet		24,01			
105	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	288,12	2,00	576,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		24,01*12 "Přepočtené koeficientem množství		288,12			
118	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,29	150,00	2 144,00	
	VV		4,93+9,36		14,29			
107	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,72	150,00	1 458,00	
	VV		9,724		9,72			
D 998			Přesun hmot					
108	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	84,40	150,00	12 660,00	CS ÚRS 2023 01
109	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	84,40	10,00	844,00	CS ÚRS 2023 01